
MUNICIPAL DAD 
DI. SAN MARTÍN DI- CC», NI ES 

• 

• 

VISTO: 

DECRETO N° 084 2 / 2 4 
San Martín de los Andes, 14 MAY 224 

El Decreto N°695/24 con fecha 24 de abril de 2024. 

CONSIDERANDO: 

Que, se requiere del servicio de apoyo escolar para alumnos y alumnas de nivel primario 
que así lo requieran en las sedes barriales acordadas por la Dirección General de Educación dependiente 
de la Secretaría de Desarrollo Social. 

servicio. 
Que, la Sra. ORTEGA MARIELA BELEN, reúne los requisitos necesarios para brindar este 

Que, por un error involuntario se plasma una diferencia en el nombre de la contratada. 

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO, 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1°: MODIFIQUESE el Articulo N° 1 del decreto N°695/24 con fecha 24 de abril de 2024, el 
cual quedara redactado de la siguiente manera: "ARTICULO 10: APRUEBESE el contrato con la Sra. 
ORTEGA MARIELA BELEN CUIT No 27-33849902-2, para prestar el servicio de apoyo escolar para 
alumnos y alumnas de nivel primario que así lo requieran en las sedes barriales acordadas por la 
Dirección General de Educación dependiente de la Secretaría de Desarrollo; por hasta 5 (cinco) horas 
semanales; 20 (veinte) horas mensuales, con un monto de hasta $120.000(pesos ciento veinte mil) 
mensuales, haciendo un total de hasta $ 480.000(pesos cuatrocientos ochenta mil), desde el 01 
de abril al 31 de julio de 2024, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 40: Regístrese, Con-iuníquese y Archívese. 

Sr Matas D. liáridez Cosa 
Secretario do E imita y Hacienda 

Muni:12.211dzd e S. M. Andes., 

R ci 
Secretaria 
Municip 

desarro 
lidad de 

03 
OSOCial 

.M.A. 

M. vita 
dente a Cargo 

:-- iclnalidad de S.M.A 

DONA I? ORG.,INOS DO.VA I? l 'IDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWWINCUCALGOJ'.AR". 
-TENES. DI:RE( 710 A (iNA l'IDA SIN 1701,ENCIA" 


